7171
GEfLANSCHE prÄZISIONSLAGErrEIHE
ПРЕЦИЗИОННАЯ ФЛАНЦЕВАЯ СЕРИЯZBL.30 p
EINE kUGELrEIHE, INNENVErZAHNUNG - ОДИН РЯД ШАРИКОВ, ВНУТРЕННЕЕ ЗУБЧАТОЕ ЗАЦЕПЛЕНИЕ ZBL.30 p
Abmessungen
Размеры
 Befestigungslöcher
 Крепежные отверстия
 Verzahnung
Зацепление Axial- und
Radialluft
Осевой зазор
и радиальный
G
ew
ic
ht
М
ас
са
Code
Код Ku
rv
e
Кр
ив
ая
Dce U de dci Di Fe Ne Fi Ni m Z Dp
fz
norm
fz
max
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [-] [mm] [-] [mm] [-] [mm] [kN] [kN] [mm] [kg]
ZBL.30.0955.201-2SPTN 1 1098  -0,17 1017 953,5 955  -0,14 812 1060 30 894 30 10 83 830 50,29 100,58 0 ÷ 0,06 159
ZBL.30.1055.201-2SPTN 2 1198  -0,17 1117 1053,5 1055  -0,17 912 1160 30 994 30 10 93 930 50,29 100,58 0 ÷ 0,06 176
ZBL.30.1155.201-2SPTN 3 1298  -0,20 1217 1153,5 1155  -0,17 1012 1260 36 1094 36 10 103 1030 50,29 100,58 0 ÷ 0,06 192
ZBL.30.1255.201-2SPTN 4 1398  -0,20 1317 1253,5 1255  -0,20 1112 1360 42 1194 42 10 113 1130 50,29 100,58 0 ÷ 0,07 208
ZBL.30.1355.201-2SPTN 5 1498  -0,20 1417 1353,5 1355  -0,20 1212 1460 42 1294 42 10 123 1230 50,29 100,58 0 ÷ 0,07 226
ZBL.30.1455.201-2SPTN 6 1598  -0,20 1517 1453,5 1455  -0,20 1312 1560 48 1394 48 10 133 1330 50,29 100,58 0 ÷ 0,07 243
- Werkstoff: C45Q+T                                                                                                            - Материал: C45 Q+T
- Mit Fettfüllung, ölgeschützt und in beständige Plastikfolie eingewickelt  - Заполненные смазкой, защищенные маслом, и обмотанные
          прочной пластиковой пленкой
  P=Kugeleinfüllstopfen / пробка ввода шариков               G= 6 Schmierlöcher M8X1 / масленки M8X1 - 6 шт.
Diagramm Der
statischen Last
für gesamtkräfte
График
статической
наГрузки для
сжимающих
напряжений
mf
Äquivalentes
kippmoment
[kNm]
Равноценный
опрокидывающий
момент [КНм]
fa
Äquivalente
Axiallast [kN]
Равноценная осевая
нагрузка [КН]
Bitte die technischen
Anweisungen - Teil 2 - zur
korrekten Benutzung der
Grafik lesen.
Читать техническое
руководство - часть 2 -
для верного применения
графика
sale@technobearing.ru TECHNOBEARING.RU 8 (800) 700-72-07
sale@technobearing.ru TECHNOBEARING.RU 8 (800) 700-72-07